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Institucion:

U. Ejecutora:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic l

INNOVACION

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 09 08 2018 3945 3844
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1904
003
[
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Reglstro: DEVENGADO P OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 1720998770 |CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA.-PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 29 AL 30-06-

2018, COBERTURA PERIODISTICA DE LA JORNADA SER BACHILLER , INFORME NO. 656. JG.
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 03 08 2018 3844 3844
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1904
003
RPA RTO DEV
d
g::;‘;;:; COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | l ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1720998770  [CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 ‘y
Q
TOTAL A PAGAR 8000 7
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA.-PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 29 AL 30-06

-2018, COBERTURA PERIODISTICA DE LA JORNADA SER BACHILLER , INFORME NO. 656 AUTORIZADO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: - '
03/08/2018 7
Funcionario Responsable Dlreym/rlfinanciem

3945




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

c.C. 1720998770 No. 0656
Nombres: CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio ¥ Fecha Fi/n/ Valor tentativo
de pago /
Viaticos 1] 29/06/2018 30/06/2018 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas / 56,00
Hospedaje zz@,m //
Alimentacion 2699)/
Otros: 7 '
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles
Otros: - /
VALOR A REEMBOLSAR $ 80,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR
s

Juo

Elab\orado por:
Patricia Alcocer Tello Carmen Eiena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Uitima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre dei 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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INFORAEBE SERVICI IONALES
il Secaeey -
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARMora: FECHA DE INFORME -
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MC-DC5-2018-007 * 04/07/2018
DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA - APELLIBOS - NOMBRES DE
LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

1720998770 —~ MAYRA ALEJANDRA CHICAIZA CONCHAMBAY ANALISTA DE COMUNICACION SOCIAL 2 /

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR /
MACHALA ~ EL 036 DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

SERVIDOR QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MAYRA ALEJANDRA CHICAIZA CONCHAMBAY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Actividades Realizadas:
v Dia1:29/06/2018"

Actividad 1: 07:00 Salida al aeropuerto internacional Mariscal Sucre en Tababela.

Actividad 2: 09:00 Vuelo Tame desde la ciudad de Quito a Guayaquil.

Actividad 3: 09:50 Arribo a la ciudad de Guayaquil.

Actividad 4: 10:00 Salida a oficina zonal de Senescyt

Actividad 5: 10:40 Impresion de insumos para actividades; carteles para fotografias, boletin para
medios, ayuda memoria.

Actividad 6: 12:00 Almuerzo

Actividad 7: 12:45 Traslado hasta el terminal terrestre de Guayaquil para viajar a Machala.

Actividad 8: 13:45 Salida de Guayaquil a Machala via terrestre.

Actividad 9: 18:00 Llegada a Machala

Actividad 10: 18:30 Arribo a la Universidad Técnica de Machala para realizar avanzada y verificar
medios disponibles para realizar en vivos para el dia siguiente. Apoyo a logistica para mega sede Ser
Bachiller.

Actividad 11: 20:30 Merienda. .

Actividad 12: 21:00 Hospedaj//Hotel Americano de Machala y fin de la jornada.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
-Insumos periodisticos para actividades {ayudas memorias, boletines, carteles para fotografias)
-Apoyo logistico para mega sede Ser Bachiller en UTMACH

v Dia 2:30/06/2018
Actividad 1: 06:20 Salida a la UTMACH
Actividad 2: 07:00 Fotografias de instalaciones de la mega sede
Actividad 3: 07:30 Apoyo logistico para primera sesién de examen Ser Bachiller (ingreso de claves).
Actividad 4: 09:00: Recibimiento a autoridad para realizar video de redes sociales.
Actividad 5: 09:30: Cobertura periodistica de declaraciones de Luis Cuji, como autoridad delegada.
Actividad 6: 10:30: Cobertura fotografica de aspirantes en mega sede.
Actividad 7: 11:30: Realizacién de videos con aspirantes para enviar a Quito.




Actividad 8: 12:00 Apoyo logistico para segunda sesion de examen Ser Bachiller (ingreso de claves).
Actividad 9: 13:30 Salida desde la Utmach a Guayaquil, via terrestre.

Actividad 10: 17:30 Almuerzo en Guayaquil.

Actividad 11: 18:30 Arribo a coordinacidn zonal para envio y subida de material para redes sociales y
material comunicacional.

Actividad 12: 19:30 Traslado al aeropuerto de Guayaquil.

Actividad 13: 21:30 Salida desde Guayaquil hacia Quito.

Actividad 14: 22:20 Arribo a Quito, fin de la jornada.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

-Insumos fotograficos, registro de medios, cobertura periodistica, envio de material, insumos para
produccion audiovisual, logistica para eventos.

CONCEPTO FECHA N° FACTURA VALOR
ALIMENTACION 29/06/2018 001-001-3942 6.00
TRANSPORTE 29/06/2018 002-011-15176 5.00
ALIMENTACION 29/06/2018 001-001-97326 15.00
HOSPEDAJE 29/06/2018 001-004-2426 41.62
ALIMENTACION 01/07/2018 051-051-159992 5.99
PRODUCTOS ALCANZADOS:
v
NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
FECHA { salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa 29/06/201 30/06/ 201?/ cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
: hasta su llegada de estos sitios.
HORA 09:00 22:20
hh:mm r
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA 1 Gdmmm- HORA
rs hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
_otros) g J /
{ AEREQ." . TAME 7 QUITO - GUAYAQUIL 29/06/2018/ 09:00/ | 29/06/2018 09:50
N CIFA (TRANSPORTE GUAYAQUIL - . .
TE}}/BEETBF PUBLICO). MACHALA 29/06/2018 13:45 29/06/2018/ 18:00 -
/" AEREO ) . TAME GUAYAQUIL - QUITO 30/06/2018 21:30 30/06/2018 22:207

*» 7 —
NOTA: Ercaso de habe\r’*utillzado'transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

-Debido a que no existié disponibilidad de pasajes aéreos hasta Santa Rosa, el vuelo fue comprado hastalaciudad
de Guayaquil por lo que para el traslado hasta Machala utilicé un transporte publico. {Adjunto correo justificativo
y factura del transporte).

-Para el retorno desde la ciudad de Machala hasta Guayaquil, se gestioné un transporte de la UTMACH que debia
llevar a la autoridad encargada para la mega sede {Luis Cuji) hasta Guayaquil. Dicho de otra forma, el retorno de
Machala a Guayaquil fue en el transporte que la Universidad otorgé para movilizacién del-Subsecretario.el dia
sabado.




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

(
NOMBRE: 74\YR-AJ,(LE—}A‘N6MCHIC7AIZA

NOTA
El presente informe deberad presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
ERVIDOR COMISIGNADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RE ONSAB k DE LA UNIDAD

NOMBRE: Paola Arrdfo
CARGO: Directora de Comunicacién

NOMBRE: Patricia Rivadeneira
CARGO: Coordinadora Administrativa Financiera
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GRAND HOTEL AMERICANO GHA CIA LTDA

Direccion TARQUI S/N Y 25 DE JUNIO
Matriz:

Direccién TARQUI S/N Y 25 DE JUNIO
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR

[ GRAND HOTEL AMERICANO GHA CIA LTDA

Si

R.U.C.: 0791739144001
FACTURA

No.  001-004-000002426

NUMERO DE AUTORIZACION

29062018010791739144001200100400000242600005564 16

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 30/06/2018 13:16:04
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2906201801079173914400120010040000024260000556416

J \,

7

Razén Social / Nombres y /
Identificacion 1720998770 ,
Fecha Emision: 29/06/2018 /

CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA™

Guia Remision:

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Direccion:
Prﬁ\c():?;;al Aﬁ)c()iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrsgz dsiLn Descuento Precio Total
1'1‘1.i0000 1.00 HOSPEDAJE 37.16 0.00 0.00 37.16
informacién Adicional SUBTOTAL 12% 37.16
Direccion: LA OFELIA SUBTOTAL 0% 0.00
Email: achicaizac@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE iVA 0.00
Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 41.62 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3716
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 4.46
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 41.62
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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(" INT FOOD SERVICES CORP

KENTUCKY FRIED CHICKEN

Contribuyente Especial 155

OBLIGADO A LLEVAR

N——

Direccién COREA 126 Y AV AMAZONAS
Matriz:
. . GUAYAS / GUAYAQUIL / MALECON S/N Y LOJA
Direccion
Sucursal:

Sl

RU.C. 1791415132001
FACTURA
No.  051-051-000159992 ~

NUMERO DE AUTORIZACION

3006201801179141513200120510510001599924126153314

FECHA Y HORA DE 01/07/2018 00:59:16

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

3006201801179141513200120510510001599924126153314

Razon Social / Nombres y / "
Identificacion 1720998770 /

ALEJANDRA CHICAIZA .

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Fecha Emision: 30/06/2018 Guia Remision:
Direccion:
Prﬁgij;;al Aﬁ:iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio 23;'; d?(i)n Descuento Precio Total
1756 1.00 BIG BOX RECARGADO / ( 5.35 0.00 0.00 0.00 5.35
vd
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 535
CORREO 1: achicaizac@gmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.99 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 000
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.35
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.64
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.99
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

A
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CIFA INTERNACIONAL

( COOPERATIVA INTERNACIONAL FRONTERIZA ASOCIADA )

R.U.C.:
FACTURA

0790017552001
No.  002011000015176 ¢

NUMERO DE AUTORIZACION

2806201801079001755200120020110000151768765432111

FECHA'Y HORA DE 5
AUTORIZACION: 30/06/2018 12:20:45
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

Mo

Direccion GUAYAS Y BOLIVAR CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. L. TERMINAL TERRESTRE
Direccién
Sucursal:
2906201801079001755200120020110000151768765432111
OBLIGADO A LLEVAR SI
\. J / \. J
Razén Social / Nombres y / ALEJANDRA CHICAIZAE /
Identificacion 1720998770
Fecha Emision: 29/06/2018 / Guia Remisién:
Direccion:
Cod. Cod. . N - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxitiar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
ASIENTO | ASIENTO 1.00 32 5.00 0.00 0.00 5.00
.0[5.0[0/0
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
Fecha de Viaje: 2018-06-29 13:45 SUBTOTAL 0% 5.00
Salida: Guayaquil SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Destino: Machaia SUBTOTAL EXENTOQ DE IVA 0.00
Bus: 37 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.00
Placa: OAA3108 TOTAL DESCUENTO 0.00
No. Factura: 002-011-15176 ICE 0.00
Para consultas ir a: IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
Forma de pago Valor
PROPINA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.00
VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)

[N X DLl C{"”{i
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\ Mayra AIe'Iandra Chicaiza Conchambay

4
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*

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 17:30

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufoz; Irene Paola
Arroyo Mifio; Cristian Fernando Torres Noboa

Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Muchas gracias, el dia de mafana le enviamos las respectivas solicitudes.

Saludos Cordiales

s . Shirley Vanessa Cardenas Regalado
.= Analista de Comunicacion Social 2
Secretana de Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

_ Educacion Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Ciencia, Tacnologia e lnnovacion | Te|.: +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 17:26

Para: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

CC: Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz; Irene Paola Arroyo Mifio; Cristian
Fernando Torres Noboa

Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

-Estimadal

.Adjunto pasajes adquiridos segun disposicién recibida d

Nombre AEROLINEA| RUTA IDA FECHA HORA | AEROLINEA| REGRESO FECHA HORA
QUITO- GUAYAQUIL- | £
:00: 0/06/2018 | 21:30:0
CHICAIZA MAYRA TAME | avAQUIL 29/06/2018 |  9:00:00 TAME QUITO ‘A /06/
QUITO- CUENCA-
:05: 0/06/2018 | 20:55:0
RODRIGUEZ GALO TAME CUENCA 29/06/2018 |  6:05:00 TAME QUITO A /06/20 i

Solicito se remitan los formularios originales a la brevedad posible

Favor confirmar maximo en 24 horas que todos los pasajes solicitados estan correctamente emitidos.

Todos los usuarios de pasajes deberdn en un plazo mdximo de 48 horas hdbiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales,
remitir la copia del boarding pass, bajo ningiin concepto se otorgardn nuevos pasajes aéreos mientras el servidor o funcionario beneficiario
no haya entregado la copia del boarding pass de su ditimo ticket aéreo emitido”.

El correcto uso de los pasajes emitidos es de total responsabilidad de los usuarios.
1




Saludos Cordiales

:' Paquita Maria Rubio Valarezo
= Analista de Compras Publicas 2

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrion, Edificio Prometeo.
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | Te} : +(593 2°) 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretana (e

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 17:17

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz; Irene Paola Arroyo Mifio; Cristian
Fernando Torres Noboa

Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Con gusto, adjunto lo solicitado.

Saludos Cordiales

S Shirley Vanessa Cardenas Regalado
.= Analista de Comunicacion Social 2
Searetana | Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

_ Educacion Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Clencia, Tecnologia e lnnovacion | Tef : +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

" Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualguier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre Ia informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo
Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 17:00
Para: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

CC: Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz; Irene Paola Arroyo Mifio; Cristian
Fernando Torres Noboa
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Estimada




. . .
0

Por favor remitame escaneados, como quedarian los formularios de solicitud para verificar los horarios, la
disponibilidad del contrato Flycard no es la misma que aparece en la pagina web para el publico en general

Saludos Cordiales

c Paquita Maria Rubio Valarezo
5 Analista de Compras Publicas 2
Secretana de Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

~ Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrion, Edificio Prometeo.
Ciencia, Tecnologia e lnovacion | Te|.: +(593 2) 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 16:35
Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz; Irene Paola Arroyo Mifio
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Paquita:

Paola Arroyo, nuestra directora, nos indicd que ya hablo con Patricia Rivadeneira para que nos puedan ayudar con la
compra de pasajes antes de que les llegue los formularios respectivos, hemos revisado los vuelos en Tame y los
Unicos que al momento quedan ya disponibles, son los siguientes.

Por favor si nos ayuda con la compra de los mismos, lo mas pronto sea posible.

Muchas gracias por la ayuda.

1720998770 Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay
» EQ193 Quito vie, 29 jun 09:00 Agotado Agotado - - USD 75.00
Guayaquil 09:50 4 asientos disponibles! « - -
\‘ EQ326 Guaysquil sab. 30jun 21:30 UsD 22.00
tame Quito 220
1708966484 Galo Nicolas Rodriguez Muiioz




Vueio de/ruta Fecha Tiempo Flexibie
EQ173 Quito vie, 29 un 0605 O UsSDh $1.00 .
tame >
o Cuenca 07:00 1 asiento disponible!.  (2)

¢ EQ174 Cuenca sab, 30 jun 20:55 Agotado © USD 51.00
ame P>
) Qutto 21:50 3 asientos disponibles! .

Saludos Cordiales

Shirley Vanessa Cardenas Regalado

.= Analista de Comunicacion Social 2

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Educacion Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Ciencia, Tecnologia e Innovacion | Te|: +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Sacretana de

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualguier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibio este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 15:11

Para: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz; Jorge
Gerardo Cadena Hidalgo

Asunto: RE: consuitas viajes Ser Bachiller

‘ ma¢ga

‘Me acaban de bajar el farmulario autorizado lamentablemente la ruta Quito/Santa Rosa no tiene espacios
disponibles en las tarifas a las que estoy autorizada acothprar




Seleccione un el vuelo y la tarifa para su visje.
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCI / 203129

Marel PostPago
Clrouiar

o £l portal web no permite emitir boletos en conexién: Ej: RUTA Coca - Quito - Guayaquil. Favor solicitar la emisién

en puntos de venta Tame.

Resumen de Rutas
ida Regreso Pasajeros Cabina
29 junio 2018 1 Adutrods) Econdmica

Resumen de Itinerario
ida Salida tiegada Vuelo Tarifa Equipaje
2018-06-29 - - - Miximo 20 Kg
Itinerario

EQ 161 12:20  13:30

I ulo ETR 01:10:00 Agotado Agotado
£Q 167 19:00  20:10 ren.
e oo ETR A 01:10:00 Agotado Agotado
Saludos Cordiales
s Paquita Maria Rubio Valarezo
s Analista de Compras Publicas 2
Secretana de Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

~ Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.
Clencla, Tecnologia e Innovacidn | Te|.: +(593 2") 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘. Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 11:00
Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller



Paquita: .

Hay alguna manera que podamos adelantar con la compra de pasajes, dado que Nicolas (funcionario que viajard), asi
como nuestra directora se encuentran de viaje en Manta y regresan el dia de mafiana por lo que obviamente hoy no
se puede corregir ese error, y se corre el riesgo de que mafiana que enviemos, ya no exista la disponibilidad de
pasajes en el horario requerido, y es de suma importancia que realice el viaje para realizar cobertura audiovisual del
Ser Bachiller en la ciudad de Cuenca.

Saludos Cordiales

e Shirley Vanessa Cardenas Regalado

=3 Analista de Comunicacion Social 2

Secretaria de Educacidén Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Educacion Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Clencia, Tecnologia e innovacion | Te|.: +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretana e

Recicla, reduce, retusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

ta informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona qgue se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: miércoles, 27 de junio de 2018 10:41
Para: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Muiioz
Asunto: RV: consultas viajes Ser Bachiller

Estimada
Los formularios ya me llegaron.
1. Elformulario del SR. Galo Rodriguez ha sido devuelto ya que esta mal elaborado las horas de llegada no
coinciden
2. - tos formulario.de la Srta. Chicaiza esta para la firma de la Sra. Coordinadora apenas me lo entregueny

debidamente autorizado se procedera a la compra de los pasajes, segun la disponibilidad de ese momemto.

Saludos Cordiales

s Paquita Maria Rubio Valarezo
L Analista de Compras Puablicas 2
Secratana i Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
~ Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrion, Edificio Prometeo.
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | T¢| : +(593 27) 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, retusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario

6



.

e

. R .
a quien esté dirigida.  usted no'esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibi6 este correo
* por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electronico y las copias de su computador.
Estainformaci6n no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado
Enviado el: martes, 26 de junio de 2018 17:06
Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay; Galo Nicolas Rodriguez Mufioz
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Si, de acuerdo, ya estan los documentos para el envio con el sr mensajero.

De todas maneras adjunto los escaneados de la solicitudes para Santa Rosa y Cuenca, con las respectivas firmas de
autorizacion.

Saludos Cordiales

S Shirley Vanessa Cardenas Regalado
= Analista de Comunicacion Social 2
Secretaria de Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacioén

~ Educacién Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | Te| : +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envio y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: martes, 26 de junio de 2018 16:42

Para: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Estimada

Puedo comprar el pasaje en el momento que tenga el formulario debidamente suscrito por todas las personasy
exista disponibilidad en TAME.

Saludos Cordiales

s Paquita Maria Rubio Valarezo
.3 Analista de Compras Piblicas 2
Secretana de Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion, Edificio Prometeo.
Ciencia, Tecnologia e lnnovacion | Tej.: +(593 2°) 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!




‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ninglin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Shirley Vanessa Cardenas Regalado

Enviado el: martes, 26 de junio de 2018 16:39

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes; Mayra Alejandra Chicaiza Conchambay
Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller

Paquita:

Entonces,gporfaver nos podrian ayudar comprando un pasaje para el dia viernes a Santa Rosa y el retorno lo
realizaria desdé Guayaquil el dfa sdbado.

La funcionaria que viajaria sera Mayra Alejandra Chicaiza 1720998770

‘ N EQ167 Quito vie, 29 jun 19:00 O UsD 70.00
ame Santa Rosa 20:10 1 asiento disponibie! @

» EQ326 Guayaquil sab. 30jun 21:30 OUSDM- ‘
o Quito 22:20

Una vez que nos pueda confirmar este dato para hacerle llegar la solicitud por favor.

Saludos Cordiales

s Shirley Vanessa Cardenas Regalado
s Analista de Comunicacion Social 2
Secretana e Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

_ Educacién Superior, Whymper E7-37 y Alpaliana, Edificio Delfos.
Ciencia, Tecnologia e lnnovacion | 1e) '+ (593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

Lainformacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esteé dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cuslquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a fa persona que se lo envio y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacicn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: martes, 26 de junio de 2018 16:25
Para: Shirley Vanessa Cérdenas Regalado

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes

Asunto: RE: consultas viajes Ser Bachiller




<

N Estimada -

1. ;;;A Santa Rosa vuela inicamente TAME EP}y es un Unico vuelo en la mafiana y un unico vuelo en la tarde, al
momento no hay disponibilidad de espacios en las tarifas en las que se puede comprar para la ruta de ida

Resumen de Rutas
ida Regreso Pasajeros Cabina
30 junio 2018 30 julio 2018 1 Adulto(s} Econdmica
Resumen de Itinerario
ida Salida Uegada Vuelo Tarifa Equipaje
2018-06-30 - . . Miximo 20 Kg
Retorno Salida Liegada Vuelo Tarifa Equipaje
2018-07-30 - - . Miximo 20 Kg

AN A RGBA (Aeeopuerto Regronal Sania Ao

Hinerario de Retorno

SANTA RGHA (Aer cpuerto Regicnal 2arts Rosa« . DUITS eeternacionai Marrscal ST

EQ 160 14:00 15:10 o
B TR ulo  0110:00

2. En el caso de la revalidacion de pasajes es un tramite personal de cada funcionario en TAME, sin embargo
igual deben hacer las solicitudes de autorizacién de comision indicando que se van a utilizar pasajes que
tenian abiertos.

3. La autorizacion para viajes en fin de semana en el caso de SP y SPA lo da Patricia Rivadeneira, ella tiene la
delegacion de la maxima autoridad, el documento debe estar firmado “antes de que salgan”

Saludos Cordiales

s Paquita Maria Rubio Valarezo
.= Analista de Compras Publicas 2
Secretana de Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Educacion Superior, 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrion, Edificio Prometeo.
Ciencia, Tecnologia e Innovacién | Te| : +(593 2') 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, retisa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ninglin medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre 1a informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrdnico.
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De: Shirley \i@nessa Cardenas Regalado - .
Enviado el: ¥rartés; 26 de junio de 2018 15:95 "

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Lizette Ximena Espinoza Reyes

Asunto: consultas viajes Ser Bachiller

Importancia: Alta

Estimada Paquita:

Como es de su conocimiento en fin de semana se realizara la toma del examen Ser Bachiller, por tal motivo se
designé a varios compafieros para que viajen a territorio.

Al respecto tengo varias consultas:

1.- Necesitamos un pasaje para el dia sdbado de Quito a Santa Rosa (ida 6:00aijjzy. regrese:3®00); revisamos en
Tame y no hay disponibilidad de vuelos que se ajusten a los horarios, hay la posibilidad de que podamos buscar en
alguna otra aerolinea o a través de alguna agencia?

2.- El compafiero Villavicencio Tobar Rauil Alejandro-1722375381, tiene un pasaje que no us6 a Guayaquil, mismo
que va a usar este dia sabado. El trdmite de cambio lo realizamos todo directo con Tame o adicional a eso debemos

enviar algin documento o solicitud a nivel institucional informando de este cambio de pasajes?

3.- Dado que los viajes se realizaran fin de semana se requiere talvez algun documento adicional a la solicitud que
normalmente se presenta?

Una vez que contemos con esta informacién podremos proceder a la realizacién de las respectivas solicitudes de
viaticos para hacerle llegar lo mas pronto nos sea posible.

Gracias por su ayuda.

Saludos Cordiales

s Shirley Vanessa Cardenas Regalado
=3 Analista de Comunicacion Social 2
Sexretana (e Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

_ Educacién Superior, Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Cencia, Tecnologia e Innovacion | Te|: +(593 2) 2505660 Ext.

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. {Cuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibi6 este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.
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SOLICITUD DE AUTORIZACION IHWV;IPLMEM‘OBE SERVICIOS INSTITUCIONALES -

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS /
INSTITUCIONALES /W FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) J/
MC-DCS-2018-007 27/06/2018

Recibido por:.....

Hora:

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
JAPELLIDOS - NOMBRES DE'LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
1720998770 < MAYRA ALEJANDRA CHICAIZA CONCHAMBAY ANALISTA DE COMUNICACION SOCIAL 2
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
MACHALA - EL ORO DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
FECHA LLEGADA (dd-mmm- .
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
29/06/2018 / 09:00 7 . 30/06/2018 22:20

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MAYRA ALEJANDRA CHICAIZA CONCHAMBAY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

-Cobertura periodistica de la jornadé Ser Bachiller en Mega sede — Machala, Universidad Técnica de Machala.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, #ir::;:é RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh dd-mmm-aaaa hh
AEREO TAME - QUITO - GUAYAQUIL /' 29/06/2018 ' 09:.00 29/06/2018 09:50
AEREO TAME 4 GUAYAQUIL - QUITO 30/06/2018 21:30 30/06/20187 22:20
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
INTERNACIONAL AHORROS 610842194
FIRMADELA OELSERVIDORSOUCITANTE | FRMAS
S { _—me
MAYRA ALEJANDRA CFICAIZA CONCHAMBAY PAOLA ARROYO
ANMISTA DE COMUNICACION SOCIAL 2 DIRECTORA DE COMUNICACION
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g NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMADE uaummnmm O SUDELEGADO por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades instit: Ia
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
— la autorizacion quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

PATRICIA RIVADENEIRA " ! " - .
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad L
0 su Delegado e "”s‘”-ﬁ“

) : ]
Catebt ..(‘nu.‘f.»n it

i 5 e mnoya J(’"]
NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUlERA wmﬁmmsmm
LA DIRECCION ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE mm’ﬁsm

DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION. ‘
273Ul ‘ 2013

-

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:




N

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha o sometido a reembolso.
Los gastos generados deberdn ser asumidos por el funcionario a nombre de quien se emiti6 el boleto. La fecha para la utilizacion no podra
exceder al plazo de vigencia del contrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberan en un plazo maximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales,
remitir la copia del boarding pass, bajo ningun concepto se otorgaran nuevos pasajes aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la
copia de los descargos de su ultimo ticket aéreo emitido.

4. Yo, MAYRA ALEJANDRA CHICAIZA CONCHAMBAY, portador de la cédula de ciudadania No. 1720998770, autorizo expresamente a la
Secretaria de Educacion, Ciencia, Tecnologia e Innovacién (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de pagos o liquidacion final de
haberes, de los valores correspondientes a revalidacion de boletos aéreos o gastos administrativos generados por el reembolso de boletos
aéreos no utilizados.




